
Základní škola a Praktická škola Kostelec nad Černými lesy, K Jatkám 748 
281 63 Kostelec nad Černými lesy 

IČ: 70836264 
tel: 321697002; e-mail: zvs.kostelec@mybox.cz 

                                                                  

  příspěvková organizace zřizovaná Středočeským krajem 

               Základní škola a Praktická škola v Kostelci nad Černými lesy, K Jatkám 748 

                                       vyhlašuje pro školní rok 2024/25 ZÁPIS 

1) do 1.ročníku ZÁKLADNÍ ŠKOLY (děti se speciálními vzdělávacími potřebami) 

2) do PŘÍPRAVNÉ TŘÍDY běžné ZŠ, (dále PT ZŠ) 

                 

             

ZÁPIS žáků se speciálními vzdělávacími potřebami do 1. ročníku ZŠ  bude 

probíhat ve čtvrtek 25.dubna 2024 mezi 14. až 16. hodinou. Každý zájemce obdrží přesný 

čas! Od 16 bude informativní schůzka pro rodiče, zájemce o PT. Potřebnou dokumentaci k 

zápisu do ZŠ posílejte od 10. do 20. dubna 2024 emailem: zapiszspskostelec@seznam.cz , 

do datové schránky 665w822 nebo předejte osobně u zápisu 25.dubna. Žáci musí mít 

doporučení Pedagogicko-psychologické poradny nebo Speciálně pedagogického centra, (dále PPP a SPC). Hned 

se objednejte! Vzdělávání probíhá v malém kolektivu s individuálním přístupem. 

Zápis do PŘÍPRAVNĚ TŘÍDY ZŠ bude probíhat v úterý 14. května 2024 mezi 14. až 

16.hodinou v předem dohodnutý čas. Možnosti doložení potřebné dokumentace k zápisu 

do PT ZŠ posílejte na výše uvedené kontakty v termínu od 26.4. do 6. května nebo předejte 

osobně u zápisu 14.5. Přednostně přijmeme děti s odkladem školní docházky. Děti pětileté jen ve 

výjimečném případě. Vzdělávání bude probíhat v malém kolektivu dvanácti žáků. K zápisu PT 

doložíte: Doporučení PPP nebo SPC k odkladu školní docházky a do PT ZŠ, rozhodnutí spádové ZŠ k odkladu 

školní docházky. U zápisu do PT ZŠ i ZŠ doložte váš občanský průkaz a rodný list dítěte, případně jeho další 

dokumentaci, zprávu logopeda, či jiného odborníka, který upřesňuje zdravotní stav, či doporučuje PT nebo ZŠ 

pro žáky se SVP. Na návštěvu školy a informativní schůzku se hned objednejte na tel. čísle 731449250 nebo 

321697002 (Mgr. Pavla Rývová, ředitelka školy) a na stránkách školy od 12.2.2024 pod rubrikou Zápis  

https://www.webskoly.cz/zspskostelec/Rubrika/2597 budou ke stažení základní formuláře a informace. 

 

 

mailto:zapiszspskostelec@seznam.cz
https://www.webskoly.cz/zspskostelec/Rubrika/2597

